

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais IFSULDEMINAS - Campus Machado

LISTA №9/2022/MCH-DEN/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

Edital nº 92/2022 de 20 de outubro de 2022

Eleição do Núcleo de Pesquisa e Extensão Minas Gerais – IFSULDEMINAS Minas Gerais – IFSULDEMINAS Campus Machado, conforme Resolução nº 56/2011 do Conselho do Conselho Superior do Superior do Machado, conforme Resolução nº 56/2011 IFSULDEMINASIFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL

MEMBROS DOCENTES TITULARES:

- Saul Jorge Pinto de Carvalho
- Fábio Corsini
- Brígida Monteiro Vilas Boas
- Tâmara Prado de Morais
- Gisele Fernandes Loures
- Daiane Moreira Silva
- Ariane Borges de Figueiredo
- José Antônio Dias Garcia*

MEMBRO DOCENTE SUPLENTE*:

- Osmar de Araújo Dourado Júnior*

*Item 4.9 do Edital (Em caso de empate entre os candidatos, será considerado maior tempo de exercício no IFSULDEMINASCampus Machado)

Machado, 08 de novembro de 2022.

Antonio Marcos de Lima Presidente da Comissão Eleitoral Permanente (Documento assinado digitalmente) Documento assinado eletronicamente por:

• Antonio Marcos de Lima, COORDENADOR GERAL - PDC - MCH - MCH-CGAF, em 08/11/2022 20:49:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/11/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 300582

Código de Autenticação: 1b4fd75a88



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais